
金額：円（税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

1
令和３年度一般及び特別定期
健康診断業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日

（有）コスモ・メディカル・
サービス
茨城県古河市女沼１０７４－
２

2050002024544 一般競争 非公表 39,472,290 －
単価契約
（契約単価×予定
数量）

2
令和３年度管理業務主任者登
録通知書等作成業務（単価契
約）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
（株）アクセス
埼玉県さいたま市中央区下落
合１０３１－６

8030001014204 一般競争 非公表 550 －
単価契約
（単価合計）

3
令和３年度カウンセリング業
務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
ヒューマン・フロンティア
（株）
東京都港区南青山１－３－３

7010401040001 一般競争 非公表 3,300,000 －

4
令和３年度積算システム等運
用支援業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日

東芝デジタルソリューション
ズ（株）
官公営業第三部
神奈川県川崎市幸区堀川町７
２－３４

7010401052137 一般競争 非公表 13,860,000 －

5
定期刊行物（建設物価外４
点）購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
（一財）建設物価調査会
東京都中央区日本橋大伝馬町
１１－８

6010005018675 一般競争 4,088,120 4,088,120 100.00%

6
Ｒ３自動車用ガソリン等購入
単価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日

國際油化（株）取締役ビジネ
ス推進部
東京都品川区東大井５－２２
－５

9010001043154 一般競争 12,988,780 12,249,844 94.31%
単価契約
（契約単価×予定
数量）

7
Ｒ３業務入札契約システム運
用支援等業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
（株）エスエスイー
東京都品川区東五反田１－１
１－１５電波ビル７Ｆ

6010701001439 一般競争 非公表 9,020,000 －

8 Ｒ３荒川下流船舶管理業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
鈴中工業(株)　東京支店
東京都品川区南大井６－２４
－１４

9180301011100 一般競争 非公表 4,070,000 －
単価契約
（基本委託料）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1 ページ



金額：円（税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

9 Ｒ３電話交換業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
（有）総合ビルメンテナンス
千葉県我孫子市南新木４－２
３－２－１０３

1040002096420 一般競争 非公表 5,500,000 －

10
Ｒ３防災情報掲示板他改良保
守業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日

パシフィックコンサルタンツ
（株）　首都圏本社
東京都千代田区神田錦町３－
２２

8013401001509 一般競争 12,839,530 11,550,000 89.96%

11
Ｒ３建設事業予算執行管理シ
ステムの運用管理及び保守等
業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日

（株）エヌ・ティ・ティ・
データ　第一公共事業本部
第二公共事業部
東京都江東区豊洲３－３－３

9010601021385
一般競争

（総合評価）
非公表 212,115,886 －

12
Ｒ３関東本局電気通信設備保
守運転監視業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
（株）ケーネス　関東支社
東京都港区芝大門２－４－８

8010401009458
一般競争

（総合評価）
非公表 154,000,000 －

13
令和３年度建設業・不動産業
関係等ファイル及びデータ整
理業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
（株）日本パープル
東京都港区赤坂４－９－６

2010401023118 一般競争 29,810,000 26,213,000 87.93%

14 大型複写機賃貸借及び保守

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
（株）カントー
東京都千代田区九段北１－１１
－２

4010001014226 一般競争 132,000 98,736 74.80%
月額賃貸借料及び
月額保守料

15
Ｒ３特殊車両オンライン申請
システム運用保守業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日

（株）建設技術研究所　東京
本社
東京都中央区日本橋浜町３－
２１－１

7010001042703 一般競争 非公表 117,260,000 －

16
Ｒ３特殊車両オンライン自治
体申請・個別協議システム保
守業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日

（株）日立製作所社会ソ
リューション第一営業本部営
業第一部
東京都千代田区外神田１－５
－１

7010001008844 一般競争 非公表 84,700,000 －

2 ページ



金額：円（税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

17
Ｒ３江戸川管内排水機場燃料
購入（その１）単価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
（株）かまや
東京都台東区根岸５－１－１
４

6010501002918 一般競争 334,400 286,000 85.53%
単価契約
（単価合計）

18
Ｒ３石灰石粉（粒径７５μ
ｍ）購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
（株）アセラ
山梨県甲府市西高橋町１５６

3090001000087 一般競争 非公表 7,139 －
単価契約
（１ｔ単価）

19
Ｒ３会計課システムサポート
業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
ＴＤＣフューテック（株）
東京都中央区東日本橋３－６
－１１

5010401012984 一般競争 非公表 9,680,000 －

20 Ｒ３本局等車両管理業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
ムサシ興発（株）
埼玉県八潮市大字木曽根５０
６

3030001036384
一般競争

（総合評価）
10,368,600 9504000 91.66%

単価契約
（契約単価×予定
数量）

21
令和３年度ヘリコプター使用
単価契約（その１）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
朝日航洋（株）
東京都江東区新木場４－７－
４１

7010601041419 一般競争 非公表 1,509,200 －
単価契約
（単価合計）

22
令和３年度ヘリコプター使用
単価契約（その２）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
朝日航洋（株）
東京都江東区新木場４－７－
４１

7010601041419 一般競争 非公表 2,315,500 －
単価契約
（単価合計）

23
Ｒ３電子成果品登録整理等業
務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日

日本レコードマネジメント
（株）
東京都千代田区鍛治町２－９
－１２

3010001033961 一般競争 非公表 42,350,000

24 Ｒ３本局自動車修繕単価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
昭和自動車工業（株）
埼玉県熊谷市三ヶ尻５４２２

9030001084881 一般競争 非公表

一般自動車－工数の時間
あたり料金
8,800円
車検代行料
8,800円
一般自動車部品価格の値
引率
３％引

－
単価契約

3 ページ



金額：円（税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

25
令和３年度建設業許可等に係
る入力データ作成業務（単価
契約）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
（株）イーアールエー
東京都北区西ヶ原３－４９－
８

3010101009192 一般競争 888 482 54.28%
単価契約
（単価合計）

26 Ｒ３廃棄物処理業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月1日
（株）加藤商事
埼玉県さいたま市西区内野本
郷２９７－４

9030001001969 一般競争 非公表 129 －
単価契約
（単価合計）

27
令和３年度営繕関係施工管理
技術検定合格証明書等作成・
交付補助業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月5日
日本情報産業（株）
東京都渋谷区渋谷３－１－４

1011001017799 一般競争 非公表 33,000,000 －

28
Ｒ３電気通信工事施工管理技
術検定合格証明書等作成・交
付補助業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月6日
日本情報産業（株）
東京都渋谷区渋谷３－１－４

1011001017799 一般競争 非公表 7,150,000 －

29
Ｒ３河川関係事務データ入力
作業

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月7日
(株)アセンサ
大阪府大阪市北区堂島２－１
－２７

1120901028192 一般競争 19,195,000 18,480,000 96.28%

30
Ｒ３建設機械施工管理技術検
定合格証明書等作成・交付補
助業務（単価契約）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月12日
（株）アクセス
埼玉県さいたま市中央区下落
合１０３１－６

8030001014204 一般競争 非公表 41,327
単価契約
（単価合計）

31
Ｒ３コピー用紙購入（１都８県）単
価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月13日

トッパン・フォームズ（株）
埼玉営業所
埼玉県さいたま市浦和区高砂
１－１－１

4010401050341 一般競争 49,597,680 39,847,995 80.34%
単価契約
（契約単価×予定
数量）

32 令和３年度電子複写等単価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月15日
東陽青写真工業（株）
埼玉県さいたま市北区宮原町
４－６４－７

6011101014799 一般競争 非公表 4,403 －
単価契約
（単価合計）

4 ページ



金額：円（税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

33
令和３年度浄化槽設備士・造園
施工管理技術検定免状等作成・
交付補助業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月16日

（公財）日本環境整備教育セ
ンター
東京都墨田区菊川２－２３－
３

8010605002531 一般競争 非公表 6,691,435 －

34 R３蛍光灯安定器交換単価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月22日
武蔵野電設（株）
埼玉県蓮田市本町８－１６

7030001018511 一般競争 非公表 79,200 －
単価契約
（単価合計）

35
Ｒ３ファイル外１１０点購入（埼玉
県）単価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月23日
（株）広野
埼玉県さいたま市桜区南元宿
２－１５－５

3030001007047 一般競争 24,043,771 16,919,243 70.37%
単価契約
（契約単価×予定
数量）

36
Ｒ３ファイル外１１０点購入（東京
都）単価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月23日
（有）リエゾン・オフィス
東京都港区芝大門１－３－１
５

2010402015816 一般競争 10,369,647 6,053,315 58.38%
単価契約
（契約単価×予定
数量）

37
Ｒ３ファイル外１１０点購入（神奈
川県）単価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月23日
（株）トシダ
神奈川県横浜市西区伊勢町1-
15

5020001015536 一般競争 7,634,136 5,240,697 68.65%
単価契約
（契約単価×予定
数量）

38
Ｒ３ファイル外１１０点購入（千葉
県）単価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月23日
（株）広野
埼玉県さいたま市桜区南元宿
２－１５－５

3030001007047 一般競争 7,635,349 5,153,451 67.49%
単価契約
（契約単価×予定
数量）

39
Ｒ３ファイル外１１０点購入（茨城
県）単価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月26日
（株）アイバ
栃木県宇都宮市問屋町３４１
３－５４

4060001000246 一般競争 9,580,177 6,445,047 67.27%
単価契約
（契約単価×予定
数量）

40
Ｒ３ファイル外１１０点購入（群馬
県）単価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月26日
（有）近藤金庫店
群馬県高崎市八島町２０

9070002009883 一般競争 5,022,637 3,813,513 75.93%
単価契約
（契約単価×予定
数量）

5 ページ



金額：円（税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

41
Ｒ３ファイル外１１０点購入（栃木
県）単価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月26日
（株）アイバ
栃木県宇都宮市問屋町３４１
３－５４

4060001000246 一般競争 4,425,561 3,158,158 71.36%
単価契約
（契約単価×予定
数量）

42
Ｒ３ファイル外１１０点購入（山梨
県）単価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月26日
（株）金峰商会
山梨県甲府市丸の内３－３２
－１

5090001000515 一般競争 2,606,153 1,768,800 67.87%
単価契約
（契約単価×予定
数量）

43
Ｒ３ファイル外１１０点購入（長野
県）単価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年4月26日
（株）光陽
長野県長野市大字北尾張部３
９７－１

1100001000970 一般競争 2,228,948 1,768,096 79.32%
単価契約
（契約単価×予定
数量）

44
Ｒ３道路関係情報提供資料作
成業務（単価契約）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年5月11日
（株）マルト
福岡県福岡市早良区小田部２
－８－１６

5290001005758 一般競争 990,601 207,900 20.99%
単価契約
（単価合計）

45 橋梁点検車１台交換購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年5月13日
（株）タダノ
東京都墨田区亀沢２－４－１
２

9470001002700 一般競争 104,054,440 102,980,840 98.97%

46
Ｒ３超短波無線電話装置１式
製造（二瀬ダム）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年5月17日
ニシム電子工業（株）
福岡県福岡市博多区美野島１
－２－１

4290001015568 一般競争 29,249,000 28,600,000 97.78%

47
Ｒ３デジタル陸上移動通信装
置１式製造（関東本局）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年5月17日
電気興業（株）
東京都千代田区丸の内３－３
－１

4010001008723 一般競争 29,084,000 29,040,000 99.85%

48
Ｒ２テレメータ装置１式製造
（関東地整）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年5月24日
（株）ほくつう　関東支社
東京都世田谷区上用賀３－１
－２６

6220001006381 一般競争 159,709,000 155,100,000 97.11%

6 ページ



金額：円（税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

49
Ｒ３自動電話交換装置１式製
造（関東地整）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月1日
扶桑電通(株)
東京都中央区築地５－４－１
８

6010001055706
一般競争

（総合評価）
167,882,000 154,000,000 91.73%

50
排水ポンプ車状態監視システ
ム６台改造

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月3日
(株)荏原製作所東京支社
東京都大田区羽田旭町１１－
１

1010801001748 一般競争 50,050,000 49,500,000 98.90%

51
路面清掃車（ブラシ式）１台
交換購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月8日
英和（株）産業機械営業部
東京都品川区西五反田１－31
－１

6120001041612 一般競争 40,707,810 39,731,310 97.60%

52
散水車（4,500Ｌ）２台交換購
入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月8日
英和（株）産業機械営業部
東京都品川区西五反田１－31
－１

6120001041612 一般競争 53,602,800 52,291,000 97.55%

53
除雪トラック（10t級）１台交
換購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月8日
岩崎工業（株）
福井県福井市文京１－３７－
６

1210001000241 一般競争 68,789,910 68,569,580 99.68%

54
照明車（２ｋｗ×６灯、ブー
ム式）１台交換購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月8日
（株）タダノ
東京都墨田区亀沢２－４－１
２

9470001002700 一般競争 39,823,080 39,763,180 99.85%

55
Ｒ２映像蓄積装置１式製造
（関東地整）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月8日

富士通(株)社会システム事業
本部社会関越ビジネス部
東京都港区東新橋１－５－２
汐留シティセンター

1020001071491 一般競争 380,809,000 152,240,000 39.98%

56
埼玉県川口市における令和３
年度効率的手法導入推進基本
調査業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月8日
アジア航測（株）埼玉支店
埼玉県さいたま市南区南本町
１－１７－１ＭＭＣビル

6011101000700 一般競争 36,377,000 23,100,000 63.50%

7 ページ



金額：円（税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

57
凍結防止剤散布車（湿式）１
台交換購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月10日

（株）ＮＩＣＨＩＪＯ東京支
社
東京都港区芝公園２－３－２
７

7430001020971 一般競争 71,618,780 69,199,880 96.62%

58
凍結防止剤散布車（湿潤式）
２台購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月10日

範多機械（株）
東京営業所
東京都板橋区三園１－５０－
１５

3120001050459 一般競争 55,279,040 53,684,040 97.11%

59
凍結防止剤散布車（乾式）２
台購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月10日

範多機械（株）
東京営業所
東京都板橋区三園１－５０－
１５

3120001050459 一般競争 48,943,040 47,348,040 96.74%

60
標識（大型ＬＥＤ）４台交換
購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月10日
森尾電機（株）
東京都葛飾区立石４－３４－
１

5011801004902 一般競争 141,453,261 126,276,856 89.27%

61
Ｒ３河川愛護推進広報補助業
務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月10日
（株）オーエムシー
東京都新宿区四谷４－３４－
１

9011101039249 一般競争 5,423,000 2,139,500 39.45%

62
Ｒ３道路関係事務データ入力
作業

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月14日

東京都ビジネスサービス
（株）
東京都江東区青梅２－４－３
２

9010601004852 一般競争 13,838,000 4,290,000 31.00%

63
Ｒ３多重無線装置１式製造
（関東地整）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月14日
日本無線（株）関東支社
東京都三鷹市牟礼６－２１－
１１

3012401012867
一般競争

（総合評価）
811,921,000 808,500,000 99.58%

64
ロータリ除雪車（２．２ｍ
級）１台交換購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月17日

新潟トランシス（株）新潟営
業所
新潟県北蒲原郡聖籠町東港５
－２７５６－３

8010001081675 一般競争 51,725,630 47,859,130 92.52%

8 ページ



金額：円（税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

65
パトロールカ（４×４）６台
交換購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月17日
（株）日産サティオ埼玉北
埼玉県熊谷市三ヶ尻５４４５

2030001085110 一般競争 30,515,329 24,557,000 80.47%

66
Ｒ３ー７管内クライアントＰ
Ｃ１式賃貸借

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
土井　弘次
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年6月29日

富士電機ＩＴソリューション
（株）
東京都千代田区外神田６－１
５－１２

9010001087242
一般競争

（総合評価）
878,745,494 597,695,076 68.02%

67
Ｒ３ー７インターネット情報
提供業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年7月6日

（株）インターネットイニシ
アティブ
東京都千代田区富士見２－１
０－２

6010001011147
一般競争

（総合評価）
169,289,230 163,262,000 96.44%

68
トイレットペーパー３３，６
００個購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年7月12日
昭新紙業株式会社
静岡県富士市今泉483-1

5080101008723 一般競争 2,402,400 1,655,808 68.92%

69
全国都市交通特性調査（関東
ブロック）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年7月13日

（株）サーベイリサーチセン
ター
東京都荒川区西日暮里２－４
０－１０

6011501006529 一般競争 45,309,000 42,350,000 93.47%

70
Ｒ３さいたま新都心合同庁舎
２号館通信設備等保全整備業
務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年8月5日
富士テレコム（株）
東京都板橋区１－５３－２

6011401007346 一般競争 109,340,000 91,190,000 83.40%

71
Ｒ３さいたま新都心合同庁舎
２号館空気調和設備保全整備
業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年8月5日

アズビル（株）ビルシステム
カンパニー北関東支店
埼玉県さいたま市中央区新都
心１１－２

9010001096367 一般競争 83,578,000 79,090,000 94.63%

72 Ｒ３クライストロン２本購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－１

令和3年8月12日

東芝インフラシステムズ
（株）通信システムソリュー
ション営業部
神奈川県川崎市幸区堀川町７
２－３４

2011101014084 一般競争 26,330,700 26,290,000 99.85%

9 ページ



金額：円（税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

73
Ｒ３災害対策用パソコン１式
購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年8月16日

株式会社トータル・サポー
ト・システム
茨城県つくば市諏訪C19街区6
EX-LAND1階

7050001004757 一般競争 14,866,368 14,666,300 98.65%

74
Ｒ３－７管内クライアントPC
で使用する共通ソフトの使用
権

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年8月31日

（株）大塚商会LA事業部北関
東LA販売課
埼玉県さいたま市中央区上落
合８－１－１９

1010001012983 一般競争 556,971,360 489,709,440 87.92%

75
Ｒ３合同庁舎２号館無停電電
源装置用蓄電池購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年9月3日
千代田電興（株）
東京都港区浜松町１－１８－
１０

3010401017845 一般競争 52,096,000 21,450,000 41.17%

76
Ｒ３航空機あおぞら号部品購
入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年9月7日
朝日航洋（株）
東京都江東区新木場４－７－
４１

7010601041419 一般競争 121,777,197 106,700,000 87.62%

77
Ｈｆ蛍光灯３３００管外５点
購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年9月7日
東京メタル工業株式会社
東京都杉並区和田1丁目30番4
号

6011301004930 一般競争 2,385,988 866,335 36.31%

78 Ｒ３文書整理業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年9月15日

日本レコードマネジメント
（株）
東京都千代田区鍛治町２－９
－１２

3010001033961 一般競争 23,507,000 19,140,000.00 81.42%

79
令和３年度版　工事契約実務
要覧（国土交通（建設）編）
３３０冊購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年9月21日
株式会社かんぽう
大阪府大阪市西区江戸堀1丁
目2-14

7120001042411 一般競争 2,323,200 1,669,800.00 71.88%

80
Ｒ３ディジタル端局装置（Ｍ
ＰＥ方式）１式ほか製造（関
東本局）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年9月29日

富士通（株）社会システム事
業本部関越ビジネス部
東京都港区東新橋１－５－２
汐留シティセンター

1020001071491
一般競争

（総合評価）
205,260,000 200,200,000 97.53%

10 ページ



金額：円（税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

81
Ｒ３江戸川管内排水機場燃料
購入（その２）単価契約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年9月30日
（株）かまや
東京都台東区根岸５－１－１
４

6010501002918 一般競争 334,290 324,500 97.07%
単価契約
（単価合計）

82
Ｒ３さいたま新都心合同庁舎
２号館ゴンドラ設備保全整備
業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年10月4日
日本ゴンドラ（株）
東京都中央区京橋１－１８－
１

7010001064846 一般競争 13,134,000 12,804,000 97.49%

83
令和３年度作業服冬服上衣外
４点購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年10月6日
ミドリ安全株式会社関東支店
埼玉県さいたま市北区吉野町
１－４３８－８

1011001022683 一般競争 14,529,284 7,686,140 52.90%

84
Ｒ３技術者情報データ更新作
業

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年10月8日
（株）アセンサ
大阪府大阪市北区堂島２－１
－２７

1120901028192 一般競争 1,584,000 616,000 38.89%

85
Ｒ２映像情報共有化設備改良
業務（関東地整）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年10月18日

富士通（株）社会システム事
業本部関越ビジネス部
東京都港区東新橋１－５－２
汐留シティセンター

1020001071491 一般競争 25,300,000 24,970,000 98.70%

86
Ｒ２統一河川情報設備改良業
務（関東地整）

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年10月27日

富士通（株）社会システム事
業本部関越ビジネス部
東京都港区東新橋１－５－２
汐留シティセンター

1020001071491 一般競争 9,680,000 9,460,000 97.73%

87
Ｒ３凍結防止剤（塩化ナトリ
ウム）購入（その１）単価契
約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年11月2日
(株)Ｋ＆Ａ環境システム
埼玉県所沢市東狭山ヶ丘１－
２７－８

7030001029649 一般競争 51,381 47,031 91.53%
単価契約
（単価合計）

88
Ｒ３凍結防止剤（塩化ナトリ
ウム）購入（その２）単価契
約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年11月2日
ジャパンソルト(株)群馬支店
群馬県伊勢崎市曲沢町５３５
－１

2010001078132 一般競争 162,562 157,960 97.17%
単価契約
（単価合計）

11 ページ



金額：円（税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

89
Ｒ３凍結防止剤（塩化ナトリ
ウム）購入（その３）単価契
約

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年11月2日
ジャパン・シーズニング(株)
東京都中央区日本橋小網町３
－１８

4010001075524 一般競争 187,913 129,178 68.74%
単価契約
（単価合計）

90
令和３年度 設計原図マイクロ
フィルム文書作成等業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年11月8日
ムサシ・イメージ情報（株）
東京都江東区東雲１－７－１
２

6010601042731 一般競争 8,580,000 5,629,800 65.62%

91
保存水（５００㎖）７６８本
外６点購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年11月10日
星野総合商事株式会社
埼玉県川口市本蓮1丁目1番9
号

1030001077158 一般競争 4,522,052 4,028,022 89.08%

92
Ｒ２ＬｏＲａＷＡＮゲート
ウェイ装置購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年11月12日
光陽無線株式会社
福岡県福岡市博多区新和町２
丁目３番３２号

2290001013078 一般競争 3,519,890 2,750,000 78.13%

93
さいたま新都心合同庁舎２号
館等で使用する特別高圧電気

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年12月7日
ゼロワットパワー株式会社
千葉県柏市若柴１７８番地４
柏の葉キャンパスKOIL

1040001089656 一般競争 244,654,069 239,692,802 97.97%

94
Ｒ３陸上・水中レーザード
ローン保守業務

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年12月14日
（株）パスコ埼玉支店
埼玉県さいたま市見沼区東大
宮４－７４－６

5013201004656 一般競争 3,487,000 3,465,000 99.37%

95
Ｒ３クライアントＰＣアクセ
サリ購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和3年12月23日
株式会社カントー
東京都千代田区九段北１－１１
－２

4010001014226 一般競争 10,725,000 8,217,000 76.62%

95
Ｒ３情報セキュリティ対策ラ
イセンス購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和4年1月7日

株式会社トータル・サポー
ト・システム
茨城県つくば市諏訪C19街区6
EX-LAND1階

7050001004757 一般競争 2,720,300 1,746,800 64.21%

12 ページ



金額：円（税込）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

96 Ｒ３非常食一括購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和4年1月25日
（株）サイボウ
埼玉県さいたま市見沼区卸町
２－６－１５

3030001003582 一般競争 13,647,189 7,419,330 54.37%

97
図書（用地補償実務六法　令
和４年版　３８６冊）購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和4年1月25日
（株）かんぽう
大阪府大阪市西区江戸堀１－
２－１４

7120001042411 一般競争 2,123,000 1,576,964 74.28%

98
Ｒ３クライアントＰＣ用補助
モニター購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和4年1月26日
大同信号（株）
東京都港区新橋６－１７－１
９

3010801006704 一般競争 63,690,000 49,496,700 77.72%

99
事務用椅子３３脚ほか５点購
入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和4年2月16日
（株）ヒシヤ
長野県長野市大字長野桜枝町
８５８

6100001002913 一般競争 1,964,161 1,240,580 63.16%

100
Ｒ３行政ＰＣ用ＣＡＤライセ
ンス購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和4年3月24日
応用技術（株）
大阪府大阪市北区中崎西２－
４－１２

9120001121031 一般競争 10,353,200 8,650,092 83.55%

101 Ｒ３モバイルＰＣ外購入

支出負担行為担当官
関東地方整備局長
若林　伸幸
埼玉県さいたま市中央区
新都心２－２

令和4年3月24日
株式会社たけのうち電器
群馬県沼田市上原町１７５６
－３８１

8070001022970 一般競争 11,044,000 10,414,800 94.30%

13 ページ


